
r. O.

Dodatek číslo 2

smlouvy o dílo číslo 05669/2016 ze dne 15. 9. 2016
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. S strany

Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková
organizace

Sídlo : Masarykovo nám. 136/1, Hustopeče
zastoupený: Z H , ředitelem
Autorský dozor: J Š
Technický dozor stavebníka: B B
bankovní spojení:
lČ: , DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: V B s.r.o.
Sídlo: B , F 1161/1,
zastoupený: J B , jednatelem

Z K , na základě plné moci
oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Jaromír plhák, vedoucí výroby

A V , vedoucí technické skupiny
M P , stavbyvedoucí

ban kovni spojení
IČ: , DIČ
údaj o zápisu v obchodním nebo v jiné evidenci: K B , oddíl C, vložka 2318
(dále jen ,,zhotovitel")

,,Rekonstrukce kanalizace - dodatek č. 2"

V souladu se smlouvou o dílo č. 05669/2016 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 15. 9.
2016, a v souladu s článkem XIV. Závěrečná ustanovení, odstavec 4., se předmětná smlouva
o dílo číslo 05669/2016, upravuje dodatkem číslo 2 takto:

l



Článek lV. Doba plněni
Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděni vIcepraci nutných k dokončeni prací, a
rovněž z důvodu dé|etrvajÍcÍho nepříznivého počasí, kdy denní teplota klesala pod bod
mrazu, se mění článek lV. Doba plněni, odstavec 1., s tím, že nově znitakto:

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě nejpozději do
20. března 2017.

Článek V. Cena o toto
Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděni vIceprací nutných k dokončení díla, a ále
z důvodu neprovedeni některých prací (méněpráce), se mění článek V. C díla, ods ec
1., a to tak, že celková cena díla se navyšuje o částku ve výši KČ 166 782,95 bez DPH.

Nově cena díla zni:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena včetně DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo číslo 05669/2016 nabývá platnosti po podpisu obou
smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po d

V H

ředi

za objednatele

V Břeclavi dne 27. ledna 2017

Ing. josef Bendl
j"n""

za zhotovitele
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA

A O U
HUSTOPEČE, příspěvková organizacé
Masarykovo náŕn. 136'1. 693 t)1 F|'lstopeče

Tel.: . fax: (7
lČ:

' ' . ; , l

. .' l

2



Plná moc

1. V B s.r.o., zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 2318, se sídlem B , F 1161/1, PSČ ,
IČO , DIČ ,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Josefem B e n d l e m ,
r.č. 47.09.15/010, bytem B , C 3240/41, PSČ ,
jako zmocnitel,

2. Zdenka K r u p ic o v á ,r.č. 67.56.09/1661, bytem B , P , ČSA 1200/217
PSČ ,
jako zmocněnkyně.

J B , statutární zástupce obchodní společnosti shora, tímto uděluje plnou moc
zmocněnkyni k zastupováni" ve věci a v rozsahu:

- jednat jménem zmocnitele v době nepřítomnosti jednatele zmocnitele v sídle obchodní
společnosti, a to ve všech věcech s výjinikou zcizováni' a zatěžování nemovitostí,

- zmocněnkyně je oprávněna ve vymezeném rozsahu jednat a činit potřebné úkony včetně
podepisování se jménem zmocnitele.



položkový rozpočet stavby

Stavba: FIA 0680 SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace

Zhotovitel: V B s.r.o.

Fůgnero'm 1161/1

Břeclav

lČ:

DIČ:

Objednatel: lČ:

DIČ:

Vypra coval:

Základ pro DPH 21,00 % 166 782,95

DPH 21,00 % 35 024,43

Cena celkem za stavbu 201 807,38

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Č N

SO 01 Rekonstrukce kanalizace,
l.et.zahájení prací

Cena celkem Zákl. DPH 21 %

201 807,38 166 782,95

DPH celkem

35 024,43

Kč 201 807,38 166 782,95 35 024,43

27.1.2017V dne

Z Za objednatele

",:i:': :' '
A ' :

, .

Zpracováno programem BU|LDpowerňnn/ RTS a.s.



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Č N Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

SO 01

11

12

13

Rekonstrukce kanalizace,
l.et.zahájeni prací

VP+MP kanalizace

zámková dlažba za dlažbu
30/30 vč.odmdnění

zámková dlažba za
monolit. betony vč.odvodnění

54 266,12 44 848,03 9 418,09

118 017,51 97 535,13 20 482,38

29 523,75 24 399,79 5 123,96

Stavební díl
1 Zem ni práce
4 Zemni práce
5 Komunikace pozemní
8 TrubnNedení
9 Ostatní konstru Kce a

práce
91 Dop|ňujÍcÍ práce na

komunikaci
97 Prorážení otvorů
98 Demolice
997 Přesun sutě
998 998 - Přesun hmot
711 Izolace proti vodě
M21 Elektrom ontáže
M23 Montáže potrubí

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka

10 451,85 0,00 0,00
-1 026,00 0,00 0,00
93 022,01 0,00 0,00
19 275,60 0,00 0,00
1 708,00 0,00 0,00

Montáž HZS Hmotnost

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 83,85
0,00 0,00 0,13
0,00 0,0 -0,08

-3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,0 -2,68

-246,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

8 171,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,02

0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 391,00 0,00 0,00

Kč 156 941,95 4 950,00 0,00 4 891,00 0,00 81,26

Zpracováno pmgmmem BU| R a.s.



položkový rozpočet
Rozpočet: 11 VP+MP kanalizace Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
SO 01 Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
StaWa: Název sta\by: ŠKP:
FIA 0680 SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Náklady na Mj: 44 848,00
Počet listů: 5 Zakázkové číslo:

Zpracowtel projektu: Zhotovitel:
V B sr.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 007,03
Z PSV celkem 4 950,00
: M práce celkem 4 891,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 44 848,03

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:

ZRN " ostatní náklady 44 848,03 Ostatní náklady celkem:
Vypracoml: za zhotoútele: za objednatele:

: : :
Datum: 27.1.2017 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí:
DPH 21,0% činí:

Cena za objekt celkem:

Zpmcováno pmgmmem BU| R a.s.



StaWa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 11

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájeni prací
VP+MP kanalizace

Základni rozpočet
Datum tisku: 27.1.2017

L Č 4

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
1 Zemní práce

4 Zemní práce

5 Komunikace poemní

8 Trubnívedení

9 Ostatní konstrukce a práce

91 Dop|ňujicÍpráce na
komunikaci

97 P O

98 Demolice

997 Přesun sutě

998 998 - Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

M21 Elektromontáže

M23 Montáže potrubí

HSV PSV Dodávka Montáž Hmotnost
-8 796,17 0,00 0,00 0,00 0,0

-1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,0

630,48 0,00 0,00 0,00 0,0

19 275,60 0,00 0,00 0,00 0,1

-132,00 0,00 0,00 0,00 -0,1

-3 366,00 0,00 0,00 0,00 -2,7

-246,40 0,00 0,00 0,00 0,0

24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3 908,16 0,00 0,00 0,00 0,0
-130,64 0,00 0,00 0,00 0,0

0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,0

0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,0

0,00 0,00 0,00 391,00 0,0

Kč 35 007,03 4 950,00 0,00 4 891,00 0,00 -2,6

Zpracováno programem B R a.s.



Stavba: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 11

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
VP+MP kanalizace

Základní rozpočet
Datum tisku: 27.1.2017

L Č 5

Poř. č. P P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemnlpráce
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 2 m

m2 - 439,7450 10,00 -4 397,45
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh
hl do 2 m

m2 - 439,7450 5,00 -2 198,73
3 196 pojezdoyý plech 1x2m (nákup nebo pronájem )

ks -11,0000 100,00 -1 100,00
4 197 pojezdový plech 1x2m (montáž a demontáž )

ks -11,0000 100,00 -1 100,00
1 Zemni práce -8 796,17

4 Zemnlpráce

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm
kus -3,0000 147,00 -441,00

prstenec šachetní betonový WromáwcÍ 63/8 62,5
X 12 X 8 cm

kus -2,0000 189,00 -378,00
prstenec šachetní betonový 'vyŕowáwcí 63/10 62,5
X 12 X 10 cm

kus -1,0000 207,00 -207,00
4 Zemní práce -1 026,00

5 Komunikace pozemní

dlažba skladebná 20X10X6 cm přírodnÍ
příplatek za dlažbu ti. 8 cm

m2 21,0160 30,00

5 Komunikace pozemní

630,48

630,48

8 Trubní vedení

. Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 10 z polypropylenu ON 400

m -3,0000 77,30 -231,90
trubka kanalizační P S 10, DN 400

kus -3,0000 1 977,00 -5 931,00
D"M oprawé manžety

ks -1,0000 2 100,00 -2 100,00
12 891 PC-001. Pročištění stávajícího potrubí DN 400 - strojně

soubor 1,0000 8 750,00 8 750,00
Reúzni a čistící šachta z PP šachto® dno DN
315/200 přímý tok

kus 1,0000 982,00 982,00
ReCzní a čistícI šachta z P D 315 šachtová
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm

kus 1,0000 837,00 837,00

Zpracováno programem BU|LDpowerfi|m/ rts a.s.



Stavba: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 11

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájeni prací
VP+MP kanalizace

Základní rozpočet
Datum tisku: 27.1.2017

L Č 6

Poř. č. P

17 894 PC-0001.

18 894 PC-0002.

8

P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ Jedn. hm.

Příplatek k rourám reúzní a čistÍcÍ šachty z PP
ON 315 za uřÍznutí šachtové roury

kus 1,0000 36,50 36,50
Revizní a čistící šachta z P O 315 poklop
betonový s betonovým kónusem pro zatížení 7 t

kus 1,0000 1 433,00 1 433,00
Příplatek za plastomu šachtu DN 1000
vč.napojení na stá\/ajÍcÍ potrubí

soubor 1,0000 9 800,00 9 800,00
přepojení stá\/ajÍcÍho potrubí na ňo\K)U šachtu D315

kus 2,0000 2 850,00 5 700,00
Trubní vedení 19 275,60

Celk. hm.

91 Doplňu//c/práce na komunikaci

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého

m -12,0000 207,00 -2 484,00
91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci -2 484,00

9 Ostatnlkonstrukce a práce
obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá

kus -1,0000 132,00
9 Ostatní konstrukce a práce

91 Dop/ňujícípráce na komunikaci

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 -0,3600 2 450,00
91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci

97 Prorážení otvorů

. Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků
silničních při překopech inženýrských sítí

m -11,0000 22,40
97 Proráženi otvorů

98 Demolice

. Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého
postupným rozebíráním

m3 6,5500 3 800,00

-132,00
-132,00

- 882,00
-882,00

-246,40
-246,40

základ- přípojka č.15: 0,6
svod č.13-bet.šachta: 1
teplovodní kanál: 1,2
bet.šachta u teplovodu: 1,5
přípojky č. 7,8,9-zák/ady: 1,5
přípojka č.11,svod č.10: o, 75

24 890,00
0,6000
1,0000
1,2000
1,5000
1,5000
0,7500

Zpracováno progmrnem BU| R a.s.



StaVa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 11

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájenl prací
VP+MP kanalizace

Základní rozpočet
D U : 27.1.2017

L Č 7

Poř. č. P P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena KČ Jedn. hm. Celk. hm.

98 Demolice 24 890,00

997 Přesun sutě

poplatek za skládku - beton
t 15,5890 100,00 1 558,90

Vodorowá dopra'm suti ze sypkých materiálů do 1
km

997

t 15,5890 150,00
P Z 1 km u mdorowé dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 109,1230 0,10
Přesun sutě

2 338,35 Index:

10,91 Index:

3 908,16

998 998 - Přesun hmot

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
t -2,6127 50,00 -130,64

998 998 - Přesun hmot -130,64

711 Izolace proti vodě

|zo|ační systém - fólie nopová, sůsie
m2 30,0000 165,00

711 Izolace proti vodě

M21 Elektromontáže

29 210PC0001 Přeložka el.kabelu
soubor 1,0000 4 500,00

M21 Elektromontáže

M23 Montáže potrubí
Demontáž potrubí DN 100 do šrotu do 50 kg,

kus 2,0000 195,50

M23 Montáže potrubí

4 950,00

4 950,00

4 500,00

4 500,00

391,00

391,00

Zpracováno progŕarnem B R a.s.



položkový rozpočet
Rozpočet: 12 zámková dlažba za dlažbu 30/30 vč.odvodněni Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
SO 01 Rekonstrukce kanalizace, I.et.zahájení prací
StaVa: Název staWy: ŠKP:
FIA 0680 SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na Mj: 97 535,00
Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotoútel:
V B sr.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 97 535,13
Z PSV celkem 0,00
: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 97 535,13

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:

ZRN + ostatní náklady " HZS 97 535,13 Ostatní náklady celkem:
Vypracoval: Za zhotoútele: za objednatele:

: : :
Datum: 27.1.2017 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí:
DPH 21,0 % činí:

Cena za objekt celkem:

Zpracováno progmmem BU|LDpowerfim rts a.s.



StaVa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 12

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za dlažbu 30/30 vč.odvodněni

Základní rozpočet
Datum tisku: 27.1.2017

L Č 9

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
1 Zemní práce
5 Komunikace poemní
9 Ostatní konstrukce a práce
997 Přesun sutě
998 998 -Přesun hmot

HSV PSV Dodávka Montáž Hmotnost
13 543,28 0,00 0,00 0,00 0 0,0

75127,12 0,00 0,00 0,00 0 72,4

1 840,00 0,00 0,00 0,00 0 0,0

3 405,56 0,00 0,00 0,00 0 0,0

3 619,18 0,00 0,00 0,00 0 0,0

Kč 97 535,13 0,00 0,00 0,00 0 72,4

Zpracováno progmmem BUILDpower fhry RTS a.s.



Stavba: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 12

Poř. č. P

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za dlažbu 30/30 W.odmdnění

Základní rozpočet L Č 10
Datum tisku: 27.1.2017

P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v K J . hm. Celk. hm.

1 Zemnlpráce

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z betonových
nebo kamenných dlaždic

m2 80,1100 39,80 3 188,38
z rozpočtu: -53,06 -53,0600
dlažba 30/30: 13,7*4, 1+6,8*10,3"2,4*2,9 133,1700

80,11*0,3

.

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
m 1,7000 75,80

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
m3 24,0330 140,50

128,86

3 376,64
24,0330

24,033*1,7

Vodorowé přerMstění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 24,0330 190,00 4 566,27
Příplatek k mdorowému přemístěnI
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p

m3 240,3300 1,00 240,33
poplatek za skládku - zemina

t 40,8561 50,00 2 042,81
40,8561

1 Zemní práce 13 543,28

5 Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
m2 80,1100 120,00 9 613,20

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 10 cm
m2 10,0000 80,00 800,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikacítl 80
mm skupiny A pI do 300 m2

m2 133,1700 170,00 22 638,90
13,7*4,1"6,8*10,3"2,4*2,9 133,1700

Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 || přírodnÍ
m2 135,8334 237,00 32 192,52

133,17*1,02 135,8334

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do
lože z kameniw m do 0,09 m2 plochy do 100 m2

m2 -53,0600 160,00 -8 489,60
dlažba betonová plošná hladká 30X30X4,5 cm šedá

m2 -5,3160 275,00 -1 461,90
Žab odmdňowci M E 1500,dl.1000 mm,C
250 kus 5,0000 1 890,00 9 450,00

Čelní stěna plná pro žlab EN 1500 výšky 220-320mm
kus 2,0000 587,00 1 174,00

Zpracováno programem BUILDpower fimy rts a.s.



StaWa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 12

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za dlažbu 30/30 vč.odmdnění

Základni rozpočet L Č 11
Datum tisku: 27.1.2017

Poř. č. P

16 597PC 1

P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v KČ jedn. hm.

Krycí rošt EN 1500, zatížení C 250, dl. 500 mm
kus 10,0000 796,00 7 960,00

Napojení žlabu na kanalizaci
soubor 1,0000 1 250,00 1 250,00

Komunikace pozemní 75 127,12

9 Ostatn/konstrukce a práce

17 965 PC-001. Vybouráni stávajÍcÍho odv.žlabu
m 4,6000 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

1 840,00

1 840,00

Celk. hm.

997 Přesun sutě

Vodorowá doprava suti ze sypkých materiálů do 1
km

997

t 13,5842 150,00
P Z 1 km u mdorowé dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 95,0893 0,10
poplatek za skládku - beton

t 13,5842 100,00
Přesun sutě

2 037,63 Index:

9,51 Index:

1 358,42
3 405,56

998 998 - Přesun hmot

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
t 72,3835 50,00 3 619,18

998 998 - Přesun hmot 3 619,18

Zpracováno pmgtarnem BU| R a.s.



položkový rozpočet
Rozpočet: 13 zámková dlažba za monolit.betony vč.odvodnění Základní rozpočet

objekt: Název objektu: jKSO:
SO 01 Rekonstrukce kanalizace, I.et.zahájení prací
StaVa: Název staVy: ŠKP:
FIA 0680 SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Náklady na Mj: 24 400,00
Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracowtel projektu: Zhotoútel:
V B sr.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 24 399,79
Z PSV celkem 0,00
: M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 24 399,79

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené:
. .ZRN + ostatní náklady + HZS 24 399,79 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: za zhotoútele: za objednatele:

: : :
Datum: 27.1.2017 Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí:
DPH 21,0 % činí:

Cena za objekt celkem:

Zpracováno pK)gľamem BUILDpower fimN RTS a.s.



StaVa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 13

Stavební díl
1 Zemní práce

5 Kom unikace poemni

997 Přesun sutě

998 998 - Přesun hmot

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za monolit.betony vč.odmdnění

Základní rozpočet L Č 13
Datum tisku: 27.1.2017

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PS Dodávka Montáž Hmotnost

5 704,75 0, 0,00 0,00 0,0

17 264,41 0, 0,00 0,00 11,5

857,39 0, 0,00 0,00 0,0
573,24 0, 0,00 0,00 0,0

Kč 24 399,79 0, 0,00 0,00 0,00 11,5

Zpracováno progmmem BUILDpower fimN RTS a.s.



StaWa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 13

Poř. č. P

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za monolit.betony W.odmdnění

Základní rozpočet L Č 14
Datum tisku: 27.1.2017

P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v K J . hm. Celk. hm.

1 Zemnlpráce
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

m2 9,5000 515,00
1, 75*3,25+0, 50*6, 00"1, 75*3,50
v rozpočtu: -1,25*2, 5-1,25*1,75

Odkopá\ky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
m3 1,9000 140,50

4 892,50
14,8125
-5,3125

266,95
1,90009,5*0,2

1,9*12

Vodoromé přemístění do 10000 m ýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 1,9000 190,00 361,00
Příplatek k mdorowému přemIstění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m p

m3 22,8000 1,00 22,80
22,8000

. poplatek za skládku - zemina
t 3,2300 50,00

1,9*1,7
161,50

3,2300

1 Zemní práce 5 704,75

5 Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
m2 14,8125 120,00 1 777,50

1,75*3,25"0, 50*6, 00"1, 75*3,50 14,8125

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80
mm skupiny A pI do 300 m2

m2 14,8125 170,00 2 518,13
Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 || přkodni

m2 15,1088 237,00 3 580,79
14,8125*1,02 15,1088

ŽIab odmdňowcí M E 1500,dl.1000 mm,C
250 kus 2,0000 1 890,00 3 780,00

12 597PC0001

5

Čelní stěna plná pro žlab EN 1500 ýšky 220-320mm
kus 2,0000 587,00 1 174,00

Krycí rošt EN 1500, zatížení C 250, dl. 500 mm
kus 4,0000 796,00 3 184,00

Napojení žlabu na kanalizaci
soubor 1,0000 1 250,00 1 250,00

Komunikace pozemní 17 264,42

997 Přesun sutě

Zpracováno progmmem BUILDpower finTN RTS a,s.



StaVa: FIA 0680
objekt: so 01
Rozpočet: 13

SOŠ a S H - rekonstrukce kanalizace
Rekonstrukce kanalizace, l.et.zahájení prací
zámková dlažba za monolit.betony vč.odmdnění

Základní rozpočet L Č 15
D U : 27.1.2017

Poř. č. P

997

P
MJ Množství Cena/Mj KČ Cena v K

Vodoromá dopraw suti ze sypkých materiálů do 1
km

t 3,4200 150,00 513,00
P Z 1 km u mdorowé dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 23,9400 0,10 2,39
poplatek za skládku - beton

t 3,4200 100,00 342,00
Přesun sutě 857,39

J . hm. Celk. hm.

Index:

Index:

998 998 - Přesun hmot

998

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
t 11,4647 50,00

998 - Přesun hmot
573,24
573,24


